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75

POWIERZCHNIA MIESZKANIA

68.39 m²

NUMER MIESZKANIA

74

Przedpokój

Pokój dzienny z aneksem

Pokój

Pokój

Łazienka

Loggia

7.51 m²

30.43 m²

13.37 m²

12.24 m²

4.84 m²

3.95 m²

MIESZKANIE NR 74                                             68.39 m²

UKŁAD MIESZKANIA: WSCHODNIE
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+ 48 539 61 02 77

+ 48 539 61 02 78

biuro@apartamentybokserska.pl

www.apartamentybokserska.pl

.
Biuro sprzedazy

ul. Bokserska 56, 02-690 Warszawa

SKALA 1:100

1m 2m0m 3m

3.95 m²

OKNO  BALKONOWE JEDNO

LUB  DWUSKRZYDŁOWE

Z KWATERĄ ROZWIERNO

- UCHYLNĄ NA PEŁNEJ

WYSOKOŚCI.

OKNO JEDNO LUB

DWUSKRZYDŁOWE

Z GÓRNĄ KWATERĄ

ROZWIERNO - UCHYLNĄ.

KWATERA DOLNA STAŁA.

2

PIĘTRO

W POMIESZCZENIU ŁAZIENKI, WYMAGANY STOPIEŃ OCHRONY

DLA OPRAW OŚWIETLENIOWYCH: IP44


